Унифицированная форма № Т-1
Утверждена постановлением Госкомстата РФ

от 5 января 2004 г. № 1

  Код

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение             Форма по ОКУД 0301001

«Детский сад №32 комбинированного вида» по ОКПО 51537799
наименование организации

  Номер документа Дата составления

        ПРИКАЗ 01-08/207 05.12.2014 г.

Об  утверждении Порядка сотрудничества

с правоохранительными органами

по вопросам предупреждения и противодействия коррупции

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии

коррупции», Указом Президента Российской федерации «О мерах по реализации отдельных

положений Федерального закона «О противодействии коррупции» № 309 от 02.04.2013 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить Порядок сотрудничества МДОУ «Детский сад №32 комбинированного вида»

с правоохранительными органами по вопросам предупреждения и противодействия

коррупции  (Приложение 1).

2.  Утвердить Памятку для сотрудников Учреждения о порядке уведомления работодателя

о случаях склонения работника к совершению коррупционных правонарушений или о

ставшей известной работнику информации о случаях совершения коррупционных

правонарушений (Приложение 2).

3.  Контроль  исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                                                  Л.Н. Симонова